
Fotbalový klub Horažďovice Vás vítá
na utkání krajského přeboru mužů

s mužstvem

TJ PŘEŠTICE
8. dubna 2012 od 16.30 hodin

Utkání řídí hlavní rozhodčí Pavel Štrincl
1. a 2. asistent rozhodčího: František Šlapák a Rudolf Špoták

Delegát ČMFS: Jiří Bureš

Fotbalový klub děkuje za podporu všem svým příznivcům, především pak 
sponzorům

Město Horažďovice
Designjesvoboda

Kovošrot Nepomuk s. r. o.
P. Zikmundová – Česká pojišťovna a. s. – finanční poradenství

Borga s. r. o. Horažďovice – střechy z plechu
 Kovaltos s. r. o. Horažďovice – výroba zahradního nábytku

Lukeš Karel – Papírnictví
HASIT Šumavské vápenice a omítkárny a. s.

Teraso s. r. o. Horažďovice
Hasičská vzájemná pojišťovna a. s. Plzeň

Řeznictví Říha
Jezdecký areál Krutěnice

Hotel Prácheň

ovšem přijede podívat vedoucí tým soutěže SŠ Plzeň!
Dorost A mladší – krajský přebor
Klatovy-FK Horažďovice A 6:1 (1:0)
Branka: Pena. V prvním poločase ještě naši drželi s domácími krok, po přestávce ale 
odpadli. První body jsou tedy stále v nedohlednu.
Žáci starší – krajský přebor
FK Horažďovice-Nýrsko 2:0 (2:0)
Branky: Ondrejička, Hlaváč. I  podruhé na jaře chlapci pod novým trenérem vyhráli 
a drží šestou příčku.
Žáci mladší – krajský přebor
FK Horažďovice-Nýrsko 4:5 (2:3)
Branky: 2x Hájek, Štěch, Macoun. Naši třikrát dotahovali, nakonec ale na body 
nedosáhli.

Pozvánky na další kola
Muži A – krajský přebor
14. dubna So 16.30 hod. SK ZČE-FK Horažďovice
18. dubna St 17 hod. Klatovy-FK Horažďovice odložený zápas 16. kola
22. dubna Ne 17 hod. FK Horažďovice-Rapid
Muži B – III. třída
15. dubna Ne 15 hod. Veřechov-FK Horažďovice
22. dubna Ne 16 hod. Hradešice B-FK Horažďovice
Dorost A - krajský přebor
15. dubna Ne 10 hod. starší a 12.15 mladší Doubravka-FK Horažďovice
21. dubna So 10 hod. starší FK Horažďovice-VD Luby
Dorost B – okresní přebor
15. dubna Ne 10 hod. Hrádek-FK Horažďovice
22. dubna Ne 10 hod. Mochtín-FK Horažďovice
Žáci – krajský přebor
14. dubna So 10 hod. starší a 11.45 mladší FK Horažďovice-SK Smíchov
21. dubna So 10 hod. starší a 11.45 mladší Sušice-FK Horažďovice
Přípravka starší – okresní soutěž
22. dubna Ne 10 hod. FK Horažďovice-Dlouhá Ves
Přípravka mladší – samostatné turnaje
14. dubna So 10 hod. pořadatel FK Horažďovice (Klatovy A, Klatovy B, Nýrsko)
21. dubna So 14 hod. pořadatel FK Horažďovice (Klatovy C, Hrádek, Kolinec)

Aktuality z klubu
Manažer áčka Milan Koželuh se vrátil ze stáže na Kubě. Postava zůstala nezměněna, 
přežil bez újmy na zdraví!  Připomeňme ještě slavnostní chvíli z únorové valné hromady. 
Do klubové Síně slávy byli za obětavou práci pro horažďovický fotbal uvedeni pánové 
Rücker (in memoriam) a Šour. Jejich medailonky přineseme v dalších zpravodajích.
A ještě něco milého pro příznivce našeho klubu. K fanouškovským plackám přibyly mi-
nidresy do auta za 120 Kč a šály za 290 Kč. Vše je k dostání v Papírnictví u pana Lukeše 
a u pokladny při domácích zápasech A týmu!

 podporuje mládežnická mužstva FK Horažďovice – děkujeme.



Soupiska mužstva domácích
Brankáři: Jakub Kozlík, Jan Rojík, Daniel Macoun. Obránci: Michal Šedivý, Jan 
Jiřík, Petr Čadek, Martin Greger, Ondřej Stulík, Ondřej Křivanec. Záložníci: Jiří 
Janouškovec, Marek Šafanda, Jakub Melka, Josef Nauš, Petr Kotrba. Útočníci: 
Ondřej Koc, Petr Mičkal, Vlastimil Beránek, Oldřich Chod, Jakub Říský. 
Trenér: Michal Čadek. Vedoucí mužstva: Milan Koželuh. Masér: Svatopluk 
Čajánek

Soupiska mužstva hostů
Brankáři: Luboš Růžička, Luděk Šilhánek ml. Obránci: Václav Uzlík, Aleš Jindra, 
Tomáš Benedikt, Michal Zdeněk, Stanislav Turek. Záložníci: Jakub Bešta, Milan 
Bouc, Jiří Hrdlička, Milan Vacík, Filip Mrázek, Petr Trdlička. Útočníci: Tadeáš 
Přibáň, Michal Mastný, Patrik Lambor, František Šamberger, Martin Švarc.
Trenér: Luděk Šilhánek. Vedoucí mužstva: Pavel Bočan. Masér: Josef Štefl.

Aktuální tabulka

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Chrást 20 13 5 2  61: 24 46 ( 14)

2. Doubravka 19 12 6 1  62: 27 45 ( 15)

3. Horažďovice 18 11 5 2  47: 29 40 ( 11)

4. Přeštice 19 9 7 3  29: 19 35 ( 4)

5. Vejprnice 19 9 4 6  38: 29 33 ( 1)

6. Rapid 19 7 5 7  31: 37 30 ( -4)

7. Klatovy 18 8 2 8  35: 27 28 ( 2)

8. Příkosice 18 8 3 7  36: 33 28 ( 0)

9. Chotíkov 19 6 6 7  31: 47 26 ( -6)

10. SK ZČE 19 6 4 9  32: 41 25 ( -8)

11. Horš.Týn 19 6 5 8  26: 37 25 ( -4)

12. Stod 20 6 2 12  37: 42 22 (-10)

13. Holýšov 19 6 3 10  31: 37 22 ( -9)

14. Bolevec 19 5 2 12  31: 57 19 (-10)

15. Stříbro 19 5 2 12  31: 48 18 (-10)

16. Hor.Bříza 20 3 3 14  21: 45 14 (-18)

Tým TJ Přeštice je dlouholetým účastníkem krajského přeboru. Nejlepšího umístění do-
sáhl v roce 2005, kdy skončil druhý. Po podzimu byli přeštičtí na 5. příčce, na jaře ovšem 
vyhráli všechny 4 zápasy se skóre 7:0 a posunuli se na 4. příčku! To je pro nás velká 
výstraha! Vzájemná bilance z posledních 8 sezón vyznívá pro naše chlapce: 5 vítězství 
– 1 remíza – 3 porážky. Poslední utkání na podzim v Přešticích jsme ovšem prohráli 0:2. 
Alespoň bod naši získali v  26 domácích zápasech v  řadě. Poslední porážka je z  jara 
2010, kdy naši v 25. kole přeboru podlehli Horní Bříze 1:2!

Komentář k minulému utkání A týmu
Vejprnice-Horažďovice 2:2 (0:2) na PK 2:4
Branky: 13. Kotrba, 42. Čadek.
Úvodní minuty patřily hostům, kteří měli první velkou možnost ke skórování v 10. mi-
nutě  Říským, jehož střelu po zemi k tyči jen reflexivně odvrátil domácí gólman nohou. 
Ten ale po dalších třech minutách musel kapitulovat, když se Křivanec uvolnil po levé 
straně, jeho centr našel v pokutovém území domácích Kotrbu a ten z těžké pozice z vo-
leje vsítil první branku Horažďovic. Po patnácti minutách hry začali hosté překvapivě 
vyklízet pozice na hřišti. Režii hry převzali domácí a  na dalších dvacet minut plně 
ovládli hřiště. V té době podržel Horažďovice skvělými zákroky brankář Rojík, když jed-
nou byl dokonce překonán, ale v cestě míči do branky zabránila tyč. Paradoxně hosté 
tuto hodně nevydařenou dvacetiminutovku přečkali a dokonce v závěru první půle zvý-
šili na 0:2, kdy po rozehraném trestném kopu Beránkem brankář Vejprnic neudržel cen-
tr a důrazný Čadek ho podruhé usměrnil do domácí svatyně. Po poločasové důrazné 
domluvě v kabině hostům druhá půle vyšla herně daleko lépe. Dvě gólové šance měl 
Beránek. Nejprve jeho střela jen o centimetry lízla domácí tyč a podruhé, když šla dvo-
jice Beránek - Koc na brankáře, Beránkovi se podařilo přehodit brankáře; zároveň také 
přehodil i domácí branku. Za nevyužití těchto dvou gólovek přišel ze strany domácích 
trest. V 75. minutě po faulu Koce ve vlastním pokutovém území vyrovnal na konečnou 
remízu z pokutového kopu Paul.
V penaltovém rozstřelu o druhý získaný bod byly šťastnější Horažďovice, za které byli 
úspěšnými exekutory PK Řiský, Kotrba, Mičkal a Koc, naopak neuspěl pouze Křivanec. 
Domácí mířili jednou nad a jednou nastřelili břevno. 
Sestava Horažďovic: Rojík – Čadek, Křivanec, Greger, Mičkal, Beránek (75. Sova Jan), 
Stulík, Řiský, Kotrba, Koc a Melka.

Chrást – Horažďovice 3:0 (2:0)
Aktivněji začali úvodní desetiminutovku hosté, kterým ale vzal vítr z plachet domácí 
kanonýr Roubal. V 11. minutě po kombinační akci poslal domácí do vedení gólem z blíz-
ka a o čtyři minuty po té zvýšil tentýž hráč laciným gólem, když hosté nechali projít 
autora branky po levé straně do pokutového území a  ten prostřelil brankáře Rojíka. 
Průběh další části první půle nepřinesl příliš rušných okamžiků ani před jednou z bra-
nek a do kabin odcházeli spokojeni domácí s dvoubrankovým náskokem. Druhá půle 
přinesla vyrovnanou hru bez vyložených šancí. Výjimkou byla pouze 65. minuta, kdy se 
poměrně snadno opět střelecky prosadil Roubal a završil tím svůj hattrick. Hosté se 
přes snahu zkorigovat výsledek neprosadili, přestože v závěru měli několik možností  
k dosažení alespoň čestného úspěchu. 
Sestava Horažďovic: Rojík – Čadek, Stulík, Greger (65. Šedivý), Křivanec, Kotrba, Šafan-
da, Koc, Chod, Mičkal (78. Sova Jan), Řiský (60. Melka). 

Výsledky přípr. zápasů našich mužstev z uplynulého víkendu
Muži B – III. třída
FK Horažďovice-Malý Bor 2:0 (0:0)
Branky: 46. vlastní, 82. Lávička 
Béčko se drží na čele s náskokem 12 bodů.
Dorost A starší – krajský přebor
Klatovy-FK Horažďovice A 2:1 (0:1)
Branka: Sova. I  přes porážku drží dorostenci solidní 6. příčku. za týden se na Lipky 


